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Uittreksel uit het register der beraadslagingen van de Gemeenteraad
 

Vincent De Wolf, Burgemeester-voorzitter ;
Patrick Lenaers, Marie-Rose Geuten, Rik Jellema, Frank Van Bockstal, Colette Njomgang, Jean
Laurent, Aziz Es, Schepenen ;
Eliane Paulissen, Françoise Bertieaux, Bernard de Marcken de Merken, Jean-Luc Robert, André du
Bus, Laurent Vleminckx, Françoise Carton de Wiart, Gisèle Mandaila, Rachid Madrane, Kathy
Mottet, Christophe Gasia, Christina Karkan, Marie-Louise Servais, Josianne Pardonge, Virginie
Taittinger, Christian De Beco, Arnaud Van Praet, John Buyani Ilungu, Imad Benarafa, Ahmed
M’Rabet, Stéphane Van Vaerenbergh, Sandra Jen, Viviane Scholliers, Françoise de Halleux,
Gemeenteraadsleden ;
Christian Debaty, Gemeentesecretaris.

 
Rik Baeten, Schepen ;
Damien Gérard, Farida Tatou, Gemeenteraadsleden.

Zitting van 02.03.15

#Onderwerp : Opcentiemen op de onroerende voorheffing - Dienstjaar 2015 - Herniewing#

Openbare zitting

Financiën

De Gemeenteraad,
 
Gelet op zijn beraadslaging van 16 december 2013 houdende vaststelling van het aantal opcentiemen op de
onroerende voorheffing op 2966 te innen ten voordele van de gemeente Etterbeek voor het dienstjaar 2014;
 
Gelet op het artikel 252 van de nieuwe gemeentewet waarbij het begrotingsevenwicht wordt opgelegd aan de
gemeente;
 
Gelet op het artikel 464 van het wetboek op de inkomstenbelastingen waarbij de provincies, de
agglomeraties en de gemeenten gemachtigd zijn opcentiemen te heffen op de onroerende voorheffing;
 
Gelet op de bijzondere wet van 12 januari 1989 betreffende de Brusselse instellingen;
 
Gelet op de omzendbrief van het Ministerie van het Brussels Hoofdstedelijk Gewest van 22 februari 1996
betreffende de ordonnantie van 22 december 1995 tot wijziging van sommige gewestelijke belastingen ;
 
Gelet op het artikel 117 van de nieuwe gemeentewet ; 
 
BESLUIT:
 
Artikel 1 : Voor het dienstjaar 2015 zullen ten gunste van de Gemeente Etterbeek 2966 opcentiemen
geheven worden op de onroerende voorheffing.
 
Artikel 2 : De voornoemde opcentiemen zullen geïnd worden door de zorgen van het bestuur der
rechtstreekse belastingen van de Staat.

De Raad keurt het voorstel van beraadslaging goed.
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32 stemmers : 26 positieve stemmen, 6 onthoudingen.
Onthouding : André du Bus, Françoise Carton de Wiart, Gisèle Mandaila, Kathy Mottet, Christophe Gasia,
Viviane Scholliers.

ALDUS GEDAAN EN BERAADSLAAGD IN ZITTING.

De gemeentesecretaris, 
Christian Debaty  

De burgemeester-voorzitter, 
Vincent De Wolf

VOOR EENSLUIDEND AFSCHRIFT
Etterbeek, 04 maart 2015

De gemeentesecretaris,

Christian Debaty  

Voor de burgemeester
Bij delegatie,

Frank Van Bockstal
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